
單位：新臺幣千元
中華民國110年度

基隆市立建德幼兒園

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

19,237基金來源 25218,98518,978

20財產收入 -22225

0財產處分收入 000

20利息收入 -22225

16,477政府撥入收入 25416,22315,387

16,477公庫撥款收入 25416,22315,387

2,400教學收入 02,4003,234

2,400學雜費收入 02,4003,234

340其他收入 0340332

340雜項收入 0340332

20,169基金用途 59619,57319,080

20,169學前教育計畫 59619,57319,080

20,169學前教育 59619,57319,080

期初基金餘額 1,775 1,446 329
本期賸餘  (短絀－) -588 -344-102

2,465

-932

0
843

0
858

0
-15期末基金餘額2,363

解繳公庫0

前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。備註：


